[image: image1.png]

Муниципальный комитет
Прохорского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края
Решение

22 декабрь 2021 года

с. Прохоры

 № 45
Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения
Рассмотрев на своем заседании Итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края» от 20 декабря 2021 года, в соответствии с Уставом Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края и Положением «О публичных слушаниях на территории Прохорского сельского поселения», муниципальный комитет Прохорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения (прилагается).
2. Опубликовать Итоговый протокол публичных слушаний в газете «Родное село».

3. Направить данное решение муниципального комитета Прохорского сельского поселения главе Прохорского сельского поселения для подписания, опубликования (обнародования).

Председатель муниципального комитета

Прохорского сельского поселения

                                     А.А. Бенько
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по внесению изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения”
      Публичные слушания назначены решением муниципального комитета от

19 ноября 2021 года № 38 «О назначении публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения”
Тема публичных слушаний: О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения”
Инициаторы проведения публичных слушаний: муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

Дата проведения: 20 декабря 2021 года

Место проведения: администрация Прохорского сельского поселения

	Вопросы, вынесенные

 на

 обсуждение

	Дата

внесения рекомен-дации
	Предложения и рекомендации

экспертов (текст рекомендации)
	Предложение внесено (ФИО, название организации)
	Обоснование

	«О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения

	-
	Предложений и рекомендаций

экспертов не поступило

	-
	-

Руководствуясь ст.28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Положения «О публичных слушаниях», утвержденного решением Муниципального комитета Прохорского сельского поселения № 67 от 27 октября 2006 года, муниципальный комитет Прохорского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Принять итоговый протокол публичных слушаний по проекту решения Муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района ««О внесении изменений и дополнений в решение комитета № 151 от 18.12.2017 года «Об утверждении правил благоустройства Прохорского сельского поселения от 19 ноября 2021 № 38 на 20 декабря 2021 года.
2.Результаты публичных (общественных) слушаний вынести на рассмотрение Муниципального комитета Прохорского сельского поселения Спасского муниципального района с рекомендацией утвердить.
Председатель комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний
         А.А. Бенько